МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ) ФЕДЕРАЛЬНОГО

ГОСУДАРСТВЕННОГО АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ)

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

« 01 » 2017.

О создании комиссии

Во исполнении Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации №
443 от 06 июня 2013 г. «Об утверждении Порядка и случаев перехода лиц, обучающихся по
образовательным программам среднего профессионального и высшего образования, с платного
обучения на бесплатное», п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по рассмотрению вопросов о переходе с платного обучения на
бесплатное в следующем составе:

Председатель комиссии: Симонова JI.A. первый заместитель директора.

Заместитель председателя
комиссии: Нургатина И.Е. -  заместитель директора по воспитательной

и социальной работе;

Члены комиссии: Нурутдинова Л.М. -  начальник планово-финансового
отдела;

-  начальник юридического отдела;
-  начальник учебного отдела;
-  председатель профкома

студентов и аспирантов;
-  студент группы 1151123,

председатель Совета обучающихся;
-  председатель Совета родителей;

Магизов P.P.
Ахметсагиров Р.И.
Гусев B.J1.

Г аврикова И.М.

Романова Н.И.

2. Считать утратившим силу приказы от 26.09.2013. №1.3.1.29-06/46 «О создании
комиссии», от 05.09.2014. №03/30/1 «О внесении изменений в приказ», от 12.10.2015. №03/61
«О внесении изменений в приказ», от 19.12.2016. №03/77 «О внесении дополнения в приказ», от
24.08.2016. №03/55/1 «О внесении изменений в приказ», от 24.03.2017. №03/25 «О внесении
изменения в приказ».

3. Начальнику отдела делопроизводства P.M. Каюмовой довести до сведения
соответствующих структурных подразделений.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор М.М. Ганиев

1.3.1.40